
 

Szczecin, dnia 20.12.2021r. 

A-ZP.381.160.2021.KO    

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w   trybie podstawowym pn.: usługi szkoleniowe dla 

pracowników Akademickiego Biura Karier US w celu podnoszenia kompetencji 

zawodowych w ramach projektu UNIWERSYTET 2.0 – STREFA KARIERY, nr umowy: 

POWR.03.05.00-00-Z064/17-00 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.) informuje, że: 

Część  nr 1  - usługi szkoleniowe dla pracowników Akademickiego Biura Karier US – szkolenia 

grupowe 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

KRAKOWSKIE CENTRUM DIALOGU SPOŁECZNEGO Krzysztof Puc, Dariusz Kuchta (s. c)  

Al. Powstania Warszawskiego 6, 31-541 Kraków  

Cena brutto : 40 032,00  brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i przyznano 

łączną punktację : 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

cena brutto PLN 

Liczba punktów w 

zakresie kryterium 

termin  

płatności 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 KRAKOWSKIE CENTRUM DIALOGU 

SPOŁECZNEGO Krzysztof Puc,  

Dariusz Kuchta (s. c)  

Al. Powstania Warszawskiego 6, 

 31-541 Kraków 

 

60,00 
 

40,00 

 

 

100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

 

Część nr 2 – kurs na doradcę zawodowego – kurs indywidualny 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

KRAKOWSKIE CENTRUM DIALOGU SPOŁECZNEGO Krzysztof Puc, Dariusz Kuchta (s. c)  

Al. Powstania Warszawskiego 6, 31-541 Kraków  

Cena brutto : 2 999,00 zł  brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i przyznano 

łączną punktację : 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

cena brutto PLN 

Liczba punktów w 

zakresie kryterium 

termin  

płatności 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 KRAKOWSKIE CENTRUM 

DIALOGU SPOŁECZNEGO 

Krzysztof Puc, Dariusz Kuchta (s. c) 

Al. Powstania Warszawskiego 6, 

31-541 Kraków 

  

60,00  

 

40,00 

 

 

100,00 

2 HR Department by Agnieszka Łyko 

ul. Katowicka 19d, 43-600 Jaworzno 
13,30 40,00 

53,30 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

 

 

 

          ……………………………………. 


		2021-12-20T07:55:16+0100




